[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.07.2018                                          с. Краснополье                                              № 50
Об утверждении       лимитов потребления

электрической и     тепловой   энергии для
бюджетных учреждений Краснопольского
сельсовета на 2018 год

На основании статьи 9   Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить лимиты потребления электрической и тепловой энергии   в натуральном и стоимостном выражении для бюджетных учреждений Краснопольского сельсовета согласно приложений № 1, 2 и 3
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января    2018 года.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Краснопольского сельсовета Шумкину З.Ф.

Глава Краснопольского сельсовета                                                             О.Е. Султреков